

SVR A Ampoule Lift skoncentrowane serum wygładzające 30 ml

Cena: 134,94 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 ml
Postać	serum
Producent	SVR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

SVR A Ampoule Lift skoncentrowane serum wygładzające 30 ml

SVR A Ampoule Lift to liftingujące serum w ampułce z retinolem. Kosmetyk posiada skoncentrowaną recepturę, która zawiera 92% składników pochodzenia naturalnego i działa wygładzająco oraz przeciwzmarszczkowo. Formuła mlecznej emulsji w szybki sposób wnika w skórę i stopniowo uwalnia składniki aktywne. Zawiera witaminę A o wysokim stężeniu 0,3%, która w 7 dni sprawia, że struktura naskórka i niedoskonałości zostają wyrównane.

Działanie

Witamina A to składnik o przodującym działaniu w pielęgnacji anti-aging. Najsilniejszą formę stanowi czysty retinol, który poprawia koloryt, niweluje przebarwienia, a także wygładza skórę. W rezultacie sprawia, że naskórek jest bardziej jędrny, elastyczny, a zmarszczki stają się mniej widoczne. W serum SVR została wyselekcjonowana witamina A w dwóch formach:

czysty retinol w stężeniu 0,1%,

czysty retinol w stężeniu 0,2%, który zamknięto w liposomalnym nośniku, który prowadzi do stopniowego uwalniania się składnika w głębszych warstwach skóry.

W efekcie skóra po zastosowaniu serum SVR A z dnia na dzień staje się gładsza, a jej oznaki starzenia zostają zminimalizowane.

Produkt niekomedogenny, nie zatyka porów.

Zastosowanie

Wszystkie rodzaje cery. Skóra starzejąca się, zniszczona z objawami fotostarzenia: plamy pigmentacyjne, nierówny koloryt, zmarszczki, wiotkość skóry, utrata jędrności, niedoskonałości, powiększone pory.

Sposób użycia

Rozprowadź 2-3 krople serum bezpośrednio na skórze następnie nanieś krem lub wymieszaj krople na dłoni z dowolnym kremem.

Stosuj rano i wieczorem.

Składniki (INCI)

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin (gliceryna), Squalane (skwalan), Propanediol, 3-o-ethyl Ascorbic Acid (pochodna kwasu L-askorbinowego), Vitis Vinifera (grape) Seed Oil (olej pestek winogron), Ethyl Oleate, Retinol (retinol), Butyrospermum Parkii (masło shea) Unsaponifiables, Palmitoyl Tetrapeptide-7 (peptyd), Phospholipids (fosfolipidy), Tocopherol (witamina E), Carbomer, Ethyl Linoleate, Ethyl Stearate, Glycine Soja (Soybean) Oil (olej sojowy), Lauryl Glucoside, Palmitoyl Tripeptide-1 (peptyd), Pentaerythryl Tetra-di-t-butyl Hydroxyhydrocinnamate, Polyglyceryl-6 Laurate, 1,2-hexanediol, Butylene Glycol, Caprylyl Glycol, Citric Acid, Disodium Edta, Hydroxyethyl Acrylate/sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Myristyl Glucoside, Pentylene Glycol, Polysorbate 20, Polysorbate 60, Sodium Citrate, Sodium Lactate (mleczan sodu), Sorbitan Isostearate, Xanthan Gum, BHA, BHT, Parfum.

Dodatkowe informacje

Nie ma przeciwwskazań do stosowania podczas ciąży.